
 
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 

 
SLSS INFO AUGUSTI 2023.  
 
 
Hej alla! 
 
 
Efter en del korrigeringar hoppas jag nu att alla erhåller månadsinformationen från SLSS. Känner ni någon 
som inte får meddelandet är jag tacksam om att få veta detta.  
 
Som jag upplyste om i det extra informationsbladet har tillgången på vattnet i våra brunnar minskat, vilket 
har fått till följd att vi måste reducera bevattningen. Bevattningen av trädgårdarna är nu endast tillåtet 
mellan klockan 15 – 17. Vi får acceptera att gräset kan bli lite brunt emellanåt, men så fort det kommer en 
regnskur kommer det tillbaka.  
 
Jag hoppas all har förståelse för den vidtagna åtgärden. För att försöka hitta platser för ytterligare 
brunnar enbart för att kunna bevattna gräsytorna är inte ekonomiskt försvarbart. Att öppna en ny brunn 
kostar mellan 250 000 och 300 000 THB, och det är inte säkert att vi får myndighets tillstånd för fler 
brunnar. 
 
På tekniksidan har vi haft problem med en pump samt några ventiler på vattenanläggningen på Orchid 
sidan. Även en elkabel till pumphålet på Orchid 4 har fått bytas. I övrigt har vi inte haft några oförutsedda 
utgifter, vilket är glädjande. Vi har dock ett problem som vi vet om, men som vi inte har lokaliserat. Vi har 
läckage i vattensystemet, vi producerar mer vatten än vi förbrukar inom områdena. Ser ni i områdena 
någon våt fläck som inte borde vara där är vi tacksamma om ni hör av er. 
 
  
Vid försäljning och köp av hus är det av synnerlig vikt att de anvisningar som vi bifogar alla blanketterna 
till säljare respektive köpare, följs till punkt och pricka. De görs inte alltid, vilket får till följd att processen 
hos SLSS och Land Office fördröjs och att merarbete skapas helt i onödan. 
 
 
Vid ombyggnader av hus gäller att alla, såväl husägaren som den som är ansvarig för områdets 
ombyggnader, tar del av den information som finns på hemsidan vad gällande de handlingar som skall tas 
fram och sändas in till SLSS, bland annat en måttsatt ritning.  Detta sker tyvärr inte alltid.  
 
 
Att skaffa den Gula Husboken skall bli lättare från och med nu, eftersom de ändrat rutinerna på 
Kommunkontoret i Thap Sakae. Om ni önskar skaffa den, gå in på hemsidan och läs om vad som fodras. 



 
 
Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. Där hittar du hittar 
säkert en del svar på de frågor du har. 
 
 

Med önskan om en fortsatt trevlig sommar! 
 
 

 
 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag stängt 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 

När du sänder ett mail till SLSS, avsluta det alltid med ditt husnummer! 
 
 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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